平成２２年２月１０日
各      位

                        会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服部 清純

                         （コード番号  ９６４３  名証第二部）

                        問合せ先 取締役 総務部担当 三田 則男

                         （ＴＥＬ  ０５２－５５１－０２７４）

代表取締役の役職変更（社長交代）および役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２２年２月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更

（社長交代）および役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役職変更の内容
   代表取締役会長   服部 清純 （現 代表取締役社長）
   代表取締役社長   服部  徹 （現 代表取締役専務）

２．役職変更の理由
   現代表取締役社長服部清純は、平成５年６月より社長を務めてまいりました。
   その在任中には、映画業界の情勢の著しい変化などにより、旧来型の映画館の相次ぐ閉館や

相当数のシネマコンプレックスのオープンがありました。当社におきましては、一昨年１０月

に愛知県西春日井郡豊山町にシネマコンプレックス「ミッドランドシネマ 名古屋空港」がオ

ープンし、また、本年３月末には名古屋駅前の「ピカデリー１・２・３・４」を閉館する運び

となっており、事業所の再編も一段落いたします。
   本年４月より新たな期へ移行するのを機に、新たな経営体制によるさらなる発展向上を図る

べく、社長を交代するものであります。
   なお、服部清純は代表取締役会長に就任し、グループ全体の経営に主眼を置いて新社長と共

に経営全般に参画してまいります。

３．就任予定日

平成２２年４月１日

1

2

４．新会長・新社長の略歴
 新役職名  代表取締役会長
 氏 名  服部 清純 （はっとり きよずみ）
 出 身 地  愛知県
 生年月日  昭和１９年４月２８日
 最終学歴  昭和４２年３月  皇學館大学文学部 卒業
 略 歴  昭和４４年４月  地方公務員採用
       昭和５５年２月  株式会社東山会館入社
       昭和５５年２月  同社取締役就任

昭和５６年６月  当社入社
       昭和５６年６月  当社取締役就任
       昭和６０年６月  当社常務取締役就任
       平成 元 年６月  当社専務取締役就任
       平成 ３ 年６月  当社代表取締役副社長就任
       平成 ５ 年６月  当社代表取締役社長就任（現任）

新役職名  代表取締役社長

 氏 名  服部  徹 （はっとり とおる）
 出 身 地  愛知県
 生年月日  昭和３４年３月１５日
 最終学歴  昭和５７年３月  名古屋商科大学商学部 卒業
 略 歴  昭和５７年４月  松竹株式会社入社

平成 元 年４月   当社入社
平成 ７ 年６月  株式会社東山会館取締役就任

       平成１４年６月  当社取締役就任
       平成１７年６月  当社常務取締役就任
       平成１９年６月  当社代表取締役専務就任（現任）

  ５．役員人事の内容
   代表取締役の役職変更（社長交代）の他に、一部取締役の業務担当の変更および執行役員の

選任につきましても決議をいたしました。
平成２２年４月１日付の役員体制は、別紙のとおりでございます。

以 上

（別 紙）
       平成２２年４月１日付

中日本興業株式会社 役員体制

＜取締役＞

   取締役会長（代表取締役）   服部
はっとり

清純
きよずみ

（昇任）

   取締役社長（代表取締役）   服部
はっとり

  徹
とおる

（昇任）

   取 締 役         原田
はらだ

  克己
かつみ

      興行部担当、興行部部長

   取 締 役         三田
さんだ

  則男
のりお

      最高財務責任者
                            経理部担当、経理部上席部長

   取 締 役（社外取締役）  神尾
かみお

   隆
たかし

   取 締 役（社外取締役）   大谷
おおたに

 信義
 のぶよし

＜監査役＞

    常勤監査役         佐藤
さとう

  桂一
けいいち

監 査 役（社外監査役）  岡本
おかもと

藤
 とう

太
た

監 査 役（社外監査役）  新井
あらい

  紀夫
としお

＜執行役員＞

   執 行 役 員          貴田
き だ

  吉
よし

晴
はる

（新任） 総務部担当、総務部長

※ 下線は、変更部分を示します。